UBND HUYỆN HÓC MÔN
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
TRUNG MỸ TÂY 1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Hóc Môn, ngày	tháng   năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ
HỌC LỚP 6  TĂNG CƯỜNG TIẾNG ANH
NĂM HỌC 2023-2024

Họ và tên học sinh : …………………………………………… Nam  Nữ 
Ngày, tháng, năm sinh………………………Mã Định Danh:………………….
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ ( ghi theo giấy xác nhận nơi cư trú): ……………………………………
…………………………………………………........................………………….
Đã học trường Tiểu học : …………………………………………Lớp………..
I/ Chứng nhận điều kiện:
1. Đã hoàn thành chương trình tiểu học theo Chương trình tiếng anh tăng cường hoặc Chương trình tiếng anh Tích hợp.

             Bảng điểm:
2. Các chứng chỉ tham gia xét tuyển
· Cambridge Flyer (từ 10/15 khiên trở lên)                            Số khiên:……./ 15
· TOEFL Primary Step 2 (từ 3/5 huy hiệu trở lên ở mỗi kĩ năng)
· Các Chứng chỉ tiếng Anh khác tương đương hoặc cao hơn Cambridge Flyer, TOEFL Primary Step 2, PTE (ghi rõ tên chứng chỉ, cấp độ, mức độ của chứng chỉ):

II. Thông tin liên lạc gia đình:
Họ tên cha/mẹ:
Nghề nghiệp và nơi công tác:
Điện thoại liên lạc:
Tôi cam kết những thông tin trên đây là chính xác ./.
	                                                              Hóc Môn, ngày   tháng	năm 2023
                                                                              Phụ huynh học sinh
	                                                                               (Ký và ghi họ tên)